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Information och ordförklaring  
Sida 1 
Fakturanummer: Finns högst upp på fakturan. Unikt nummer för just denna faktura, används vid 
frågor eller betalning. 

Fakturadatum: Det datum då fakturan skapas hos oss. Det finns inget förfallodatum på din 
negativa faktura utan du behöver göra ett avdrag mot en befintlig faktura utställd av oss. 
 
Anläggningsadress: Vi använder en adress där du har en befintlig tjänst registrerad hos oss. Det 
behöver alltså inte vara den adress där entreprenören hämtar förpackningarna på. 

Er referens: Fastighetsbeteckning. Bidraget utgår från antal lägenheter, eventuella samlokaliserade 
verksamheter och fraktioner för denna fastighet. 

Sida 2 
Fakturaperiod: Datumet för kvartalet står utskrivet på specifikationen. 

Beräknad årskostnad: Det totala bidraget du kan få för ett år. 

Fraktioner: Visar de fraktioner som din avtalade entreprenör har angett till oss. Exempelvis Glas, 
metall. 

Antal lägenheter: Informationen om antal lägenheter hämtas från lägenhetsregistret, om du 
behöver uppdatera informationen så gör du det hos lägenhetsregistret. Om du gör några ändringar 
kommer det att korrigeras till nästkommande period. 

Antal samlokaliserade verksamheter: Det är verksamheter som du anmält via formuläret för 
ansökan om FNI-bidrag till oss. Stämmer inte antalet? Det kan bero på att du endast har rätt till bidrag 
för verksamheter som hyr lokaler på din fastighet, som inte har eget avfallsabonnemang, utan 
använder samma avfallstjänst som de boende.  

Om du har samlokaliserade verksamhet men inte gjort en ansökan så kan du göra det via 
ansökningsformuläret. Då justeras det till nästkommande period. 
 
Beräkning: På fakturan kan du exempelvis se en rad som ser ut som nedan: 

 

https://tillstand.stockholm/tillstand-regler-och-tillsyn/lokal-och-fastigheter/anmal-till-lagenhetsregister/
http://www.svoa.se/fni-formular


 

 

Det betyder att bidraget, i exemplet ovan, blir 60 kronor per lägenhet per år och bidraget blir alltså 
15 kronor för kvartalet.  

15 kr x 4 kvartal = 60 kronor 

På svoa.se/fni-bidrag kan du beräkna ditt bidrag. Tänk på att summan skrivs ut per år och att 
bidraget betalas ut per kvartal. 

Moms: Momsen är 0 % på din negativa faktura. 

Summa Bidrag: Den totala bidragssumman för dina lägenheter, eventuella samlokaliserade 
verksamheter och fraktioner för denna period. 

Utbetalning av bidrag:  

• Har du registrerat ett kontonummer hos oss? Då betalas bidraget ut automatiskt. På Mina 
sidor kan du se vilket kontonummer som är anmält.  

• Har du inte registrerat ett BG/PG-konto eller bankkonto till oss tidigare men vill ha bidraget 
utbetalt automatiskt? Anmäl kontonummer under din profil på Mina sidor.  

• Om det inte finns något kontonummer registrerat får du istället en negativ faktura som kan 
användas som avdrag för andra fakturor från oss. 

Såhär använder du bidraget om du får en negativ faktura: En negativ faktura är en 
faktura med minusbelopp. Minusbeloppet kan du dra av mot en annan faktura utställd av oss.  

När du betalar en faktura från oss, anger du fakturanumret på den faktura du ska betala och även 
fakturanumret från din negativa faktura som du vill dra ersättningen ifrån. Du anger alltså två 
fakturanummer vid din betalning.  

Om du har frågor om hur du ska ange dessa nummer kontakta din bank. 

 

 

 

http://www.svoa.se/fni-bidrag
https://pfu.stockholmvattenochavfall.se/
https://pfu.stockholmvattenochavfall.se/
https://pfu.stockholmvattenochavfall.se/
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